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Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 3 Produ. Var. CHAPEL 1 25 1 25 50

2 5 Produ. Var. PILETTE 2 20 2 20 40

3 10 Produ. Var. GRENIER 3 16 3 16 32

4 42 Produ. Var. BEAUPERE 4 13 4 13 26

5 6 Produ. Var. RIVET 5 11 5 11 22

Production Variateur

Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 3 Produ. Var. CHAPEL 12 0:44,04

2 5 Produ. Var. PILETTE 12 0:45,46

3 10 Produ. Var. GRENIER 12 0:45,68

4 42 Produ. Var. BEAUPERE 11 0:49,35

5 51 11 0:50,16

6 86 11 0:52,74

7 58 11 0:52,32

8 87 11 0:53,07

9 73 11 0:53,39

10 83 11 0:54,75

11 6 Produ. Var. RIVET 10 0:52,47

12 53 10 0:54,82

13 88 10 0:38,78

14 91 10 0:54,88

15 81 10 0:55,40

16 82 10 0:57,98

17 103 10 0:51,17

18 104 9 0:56,18

19 89 4 0:58,07

20 71 1

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 3 Produ. Var. CHAPEL 12 0:44,04 25

2 5 Produ. Var. PILETTE 12 0:45,46 20

3 10 Produ. Var. GRENIER 12 0:45,68 16

4 42 Produ. Var. BEAUPERE 11 0:49,35 13

5 6 Produ. Var. RIVET 10 0:52,47 11

Manche 1

scratch

Production Variateur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 3 Produ. Var. CHAPEL 12 0:43,01

2 5 Produ. Var. PILETTE 12 0:45,89

3 10 Produ. Var. GRENIER 12 0:46,79

4 42 Produ. Var. BEAUPERE 12 0:46,91

5 51 11 0:48,36

6 58 10 0:51,89

7 86 10 0:52,41

8 87 10 0:53,02

9 83 10 0:53,17

10 73 10 0:53,24

11 81 10 0:54,97

12 6 Produ. Var. RIVET 10 0:52,96

13 53 10 0:54,61

14 104 10 0:55,50

15 91 10 0:55,23

16 103 10 0:57,26

17 89 9 0:56,14

18 88 9 1:00,42

19 82 4 0:57,32

20 71 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 3 Produ. Var. CHAPEL 12 0:43,01 25

2 5 Produ. Var. PILETTE 12 0:45,89 20

3 10 Produ. Var. GRENIER 12 0:46,79 16

4 42 Produ. Var. BEAUPERE 12 0:46,91 13

5 6 Produ. Var. RIVET 10 0:52,96 11

Manche 2

scratch

Production Variateur

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 35 Promo. var.POIRIER 1 25 1 25 50

2 44 Promo. var.FAVENNEC 2 20 2 20 40

3 30 Promo. var.FORT 3 16 4 13 29

4 27 Promo. var.HENAFF 5 11 3 16 27

5 24 Promo. var.PIQUIN 4 13 5 11 24

6 11 Promo. var.PAIRAULT 6 10 6 10 20

7 22 Promo. var.RIBREAU 7 9 7 9 18

8 17 Promo. var.JAN 8 8 8 8 16

9 26 Promo. var.DOS REIS 10 6 9 7 13

10 21 Promo. var.CITEAU 9 7 10 6 13

11 3 Promo. var.JOUBIOUX 11 5 11 5 10

12 6 Promo. var.GROLLIER 12 4 12 4 8

13 50 Promo. var.MARTIN 13 3 13 3 6

14 1 Promo. var.POISSONNIER Sébastien 15 0 14 0 0

15 9 Promo. var.POISSONNIER Yoann 14 0 15 0 0

16 32 Promo. var.BOUTET 16 0 16 0 0

17 34 Promo. var.VRIGNEAU 17 0 17 0 0

18 37 Promo. var.ANGOT 18 0 18 0 0

19 79 Promo. var.BERNARDIN 19 0 19 0 0

Promotion Variateur

Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 35 Promo. var.POIRIER 11 0:39,12

2 44 Promo. var.FAVENNEC 11 0:39,65

3 30 Promo. var.FORT 11 0:39,93

4 24 Promo. var.PIQUIN 11 0:40,66

5 27 Promo. var.HENAFF 11 0:40,40

6 11 Promo. var.PAIRAULT 11 0:41,08

7 22 Promo. var.RIBREAU 11 0:41,44

8 17 Promo. var.JAN 11 0:41,59

9 21 Promo. var.CITEAU 11 0:30,54

10 26 Promo. var.DOS REIS 11 0:41,99

11 3 Promo. var.JOUBIOUX 10 0:42,52

12 6 Promo. var.GROLLIER 10 0:44,17

13 50 Promo. var.MARTIN 10 0:46,10

14 9 Promo. var.POISSONNIER Yoann 2 0:45,97

15 0 0

16 1 Promo. var.POISSONNIER Sébastien 0

17 32 Promo. var.BOUTET 0

18 34 Promo. var.VRIGNEAU 0

19 37 Promo. var.ANGOT 0

20 79 Promo. var.BERNARDIN 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 35 Promo. var.POIRIER 11 0:39,12 25

2 44 Promo. var.FAVENNEC 11 0:39,65 20

3 30 Promo. var.FORT 11 0:39,93 16

4 24 Promo. var.PIQUIN 11 0:40,66 13

5 27 Promo. var.HENAFF 11 0:40,40 11

6 11 Promo. var.PAIRAULT 11 0:41,08 10

7 22 Promo. var.RIBREAU 11 0:41,44 9

8 17 Promo. var.JAN 11 0:41,59 8

9 21 Promo. var.CITEAU 11 0:30,54 7

10 26 Promo. var.DOS REIS 11 0:41,99 6

11 3 Promo. var.JOUBIOUX 10 0:42,52 5

12 6 Promo. var.GROLLIER 10 0:44,17 4

13 50 Promo. var.MARTIN 10 0:46,10 3

14 9 Promo. var.POISSONNIER Yoann 2 0:45,97 0

15 1 Promo. var.POISSONNIER Sébastien 0 0

16 32 Promo. var.BOUTET 0 0

17 34 Promo. var.VRIGNEAU 0 0

18 37 Promo. var.ANGOT 0 0

19 79 Promo. var.BERNARDIN 0 0

Manche 1

scratch

Promotion Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 35 Promo. var.POIRIER 11 0:38,98

2 44 Promo. var.FAVENNEC 11 0:39,90

3 27 Promo. var.HENAFF 11 0:40,32

4 30 Promo. var.FORT 11 0:39,98

5 24 Promo. var.PIQUIN 11 0:40,52

6 11 Promo. var.PAIRAULT 11 0:40,41

7 22 Promo. var.RIBREAU 11 0:40,87

8 17 Promo. var.JAN 11 0:40,99

9 26 Promo. var.DOS REIS 11 0:41,00

10 21 Promo. var.CITEAU 11 0:41,09

11 3 Promo. var.JOUBIOUX 11 0:41,13

12 6 Promo. var.GROLLIER 10 0:42,90

13 50 Promo. var.MARTIN 10 0:45,47

14 1 Promo. var.POISSONNIER Sébastien 0

15 9 Promo. var.POISSONNIER Yoann 0

16 32 Promo. var.BOUTET 0

17 34 Promo. var.VRIGNEAU 0

18 37 Promo. var.ANGOT 0

19 79 Promo. var.BERNARDIN 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 35 Promo. var.POIRIER 11 0:38,98 25

2 44 Promo. var.FAVENNEC 11 0:39,90 20

3 27 Promo. var.HENAFF 11 0:40,32 16

4 30 Promo. var.FORT 11 0:39,98 13

5 24 Promo. var.PIQUIN 11 0:40,52 11

6 11 Promo. var.PAIRAULT 11 0:40,41 10

7 22 Promo. var.RIBREAU 11 0:40,87 9

8 17 Promo. var.JAN 11 0:40,99 8

9 26 Promo. var.DOS REIS 11 0:41,00 7

10 21 Promo. var.CITEAU 11 0:41,09 6

11 3 Promo. var.JOUBIOUX 11 0:41,13 5

12 6 Promo. var.GROLLIER 10 0:42,90 4

13 50 Promo. var.MARTIN 10 0:45,47 3

14 1 Promo. var.POISSONNIER Sébastien 0 0

15 9 Promo. var.POISSONNIER Yoann 0 0

16 32 Promo. var.BOUTET 0 0

17 34 Promo. var.VRIGNEAU 0 0

18 37 Promo. var.ANGOT 0 0

19 79 Promo. var.BERNARDIN 0 0

Manche 2

scratch

Promotion Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 72 Promo. scoot.GUYAU 1 25 1 25 50

2 19 Promo. scoot.HUARD 3 16 2 20 36

3 71 Promo. scoot.LEREBOURG 2 20 4 13 33

4 18 Promo. scoot.JOURDIN 5 11 3 16 27

5 2 Promo. scoot.MIALLET 4 13 5 11 24

6 93 Promo. scoot.ANANE 6 10 6 10 20

7 13 Promo. scoot.POISSONNIER 7 9 7 9 18

8 14 Promo. scoot.MIALLET 9 7 8 8 15

9 46 Promo. scoot.JOUBIOUX 8 8 9 7 15

10 7 Promo. scoot.JAMET 10 6 10 6 12

11 20 Promo. scoot.DEVAILLY 11 5 11 5 10

Promotion Scooter

Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 72 Promo. scoot.GUYAU 12 0:40,91

2 71 Promo. scoot.LEREBOURG 12 0:41,54

3 19 Promo. scoot.HUARD 12 0:40,74

4 2 Promo. scoot.MIALLET 12 0:41,86

5 18 Promo. scoot.JOURDIN 12 0:41,41

6 93 Promo. scoot.ANANE 12 0:42,62

7 13 Promo. scoot.POISSONNIER 12 0:43,28

8 46 Promo. scoot.JOUBIOUX 12 0:43,02

9 14 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,71

10 7 Promo. scoot.JAMET 11 0:45,81

11 20 Promo. scoot.DEVAILLY 11 0:45,68

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 72 Promo. scoot.GUYAU 12 0:40,91 25

2 71 Promo. scoot.LEREBOURG 12 0:41,54 20

3 19 Promo. scoot.HUARD 12 0:40,74 16

4 2 Promo. scoot.MIALLET 12 0:41,86 13

5 18 Promo. scoot.JOURDIN 12 0:41,41 11

6 93 Promo. scoot.ANANE 12 0:42,62 10

7 13 Promo. scoot.POISSONNIER 12 0:43,28 9

8 46 Promo. scoot.JOUBIOUX 12 0:43,02 8

9 14 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,71 7

10 7 Promo. scoot.JAMET 11 0:45,81 6

11 20 Promo. scoot.DEVAILLY 11 0:45,68 5

Manche 1

scratch

Promotion Scooter

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 72 Promo. scoot.GUYAU 12 0:40,38

2 19 Promo. scoot.HUARD 12 0:40,27

3 18 Promo. scoot.JOURDIN 12 0:41,34

4 71 Promo. scoot.LEREBOURG 12 0:41,91

5 2 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,16

6 93 Promo. scoot.ANANE 12 0:42,18

7 13 Promo. scoot.POISSONNIER 12 0:42,85

8 14 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,38

9 46 Promo. scoot.JOUBIOUX 11 0:42,36

10 7 Promo. scoot.JAMET 11 0:45,71

11 20 Promo. scoot.DEVAILLY 10 0:48,85

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 72 Promo. scoot.GUYAU 12 0:40,38 25

2 19 Promo. scoot.HUARD 12 0:40,27 20

3 18 Promo. scoot.JOURDIN 12 0:41,34 16

4 71 Promo. scoot.LEREBOURG 12 0:41,91 13

5 2 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,16 11

6 93 Promo. scoot.ANANE 12 0:42,18 10

7 13 Promo. scoot.POISSONNIER 12 0:42,85 9

8 14 Promo. scoot.MIALLET 12 0:42,38 8

9 46 Promo. scoot.JOUBIOUX 11 0:42,36 7

10 7 Promo. scoot.JAMET 11 0:45,71 6

11 20 Promo. scoot.DEVAILLY 10 0:48,85 5

Manche 2

scratch

Promotion Scooter

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 61 Proto. var. TRAIN 1 25 2 20 45

2 91 Proto. var. DOUBLET 3 16 1 25 41

3 77 Proto. var. SELLAM 2 20 4 13 33

4 79 Proto. var. BROSSARD 5 11 3 16 27

5 33 Proto. var. NOUZILLE 4 13 5 11 24

6 58 Proto. var. ROBREAU 7 9 6 10 19

7 21 Proto. var. PITON 8 8 7 9 17

8 16 Proto. var. DESRUES 6 10 9 7 17

9 25 Proto. var. HERVAUD 9 7 11 5 12

10 55 Proto. var. PERRY 11 5 10 6 11

11 65 Proto. var. FONTENELLE 10 6 12 4 10

12 92 Proto. var. GEOFFRION 15 1 8 8 9

13 12 Proto. var. GEOUFFRAY 12 4 14 2 6

14 42 Proto. var. LE SAUX 14 2 13 3 5

15 80 Proto. var. JAMAIN 13 3 15 1 4

16 7 Proto. var. LANGLOIS 16 0 16 0 0

17 13 Proto. var. GEOUFFRAY 17 0 17 0 0

Prototype Variateur

Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 61 Proto. var. TRAIN 12 0:36,62

2 77 Proto. var. SELLAM 12 0:37,15

3 91 Proto. var. DOUBLET 12 0:35,83

4 33 Proto. var. NOUZILLE 12 0:37,20

5 79 Proto. var. BROSSARD 12 0:37,24

6 16 Proto. var. DESRUES 12 0:37,60

7 58 Proto. var. ROBREAU 12 0:37,21

8 21 Proto. var. PITON 12 0:37,56

9 25 Proto. var. HERVAUD 12 0:38,60

10 65 Proto. var. FONTENELLE 12 0:39,74

11 55 Proto. var. PERRY 12 0:39,68

12 12 Proto. var. GEOUFFRAY 11 0:40,83

13 80 Proto. var. JAMAIN 11 0:40,91

14 42 Proto. var. LE SAUX 11 0:40,85

15 92 Proto. var. GEOFFRION 11 0:38,40

16 7 Proto. var. LANGLOIS 6 0:39,60

17 13 Proto. var. GEOUFFRAY 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 61 Proto. var. TRAIN 12 0:36,62 25

2 77 Proto. var. SELLAM 12 0:37,15 20

3 91 Proto. var. DOUBLET 12 0:35,83 16

4 33 Proto. var. NOUZILLE 12 0:37,20 13

5 79 Proto. var. BROSSARD 12 0:37,24 11

6 16 Proto. var. DESRUES 12 0:37,60 10

7 58 Proto. var. ROBREAU 12 0:37,21 9

8 21 Proto. var. PITON 12 0:37,56 8

9 25 Proto. var. HERVAUD 12 0:38,60 7

10 65 Proto. var. FONTENELLE 12 0:39,74 6

11 55 Proto. var. PERRY 12 0:39,68 5

12 12 Proto. var. GEOUFFRAY 11 0:40,83 4

13 80 Proto. var. JAMAIN 11 0:40,91 3

14 42 Proto. var. LE SAUX 11 0:40,85 2

15 92 Proto. var. GEOFFRION 11 0:38,40 1

16 7 Proto. var. LANGLOIS 6 0:39,60 0

17 13 Proto. var. GEOUFFRAY 0 0

Manche 1

scratch

Prototype Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 91 Proto. var. DOUBLET 12 0:35,78

2 61 Proto. var. TRAIN 12 0:36,04

3 79 Proto. var. BROSSARD 12 0:36,82

4 77 Proto. var. SELLAM 12 0:37,22

5 33 Proto. var. NOUZILLE 12 0:37,22

6 58 Proto. var. ROBREAU 12 0:37,06

7 21 Proto. var. PITON 12 0:37,82

8 92 Proto. var. GEOFFRION 12 0:37,49

9 16 Proto. var. DESRUES 12 0:37,62

10 55 Proto. var. PERRY 11 0:39,82

11 25 Proto. var. HERVAUD 11 0:39,30

12 65 Proto. var. FONTENELLE 11 0:39,37

13 42 Proto. var. LE SAUX 11 0:40,66

14 12 Proto. var. GEOUFFRAY 11 0:39,72

15 80 Proto. var. JAMAIN 11 0:41,26

16 7 Proto. var. LANGLOIS 7 0:39,47

17 13 Proto. var. GEOUFFRAY 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 91 Proto. var. DOUBLET 12 0:35,78 25

2 61 Proto. var. TRAIN 12 0:36,04 20

3 79 Proto. var. BROSSARD 12 0:36,82 16

4 77 Proto. var. SELLAM 12 0:37,22 13

5 33 Proto. var. NOUZILLE 12 0:37,22 11

6 58 Proto. var. ROBREAU 12 0:37,06 10

7 21 Proto. var. PITON 12 0:37,82 9

8 92 Proto. var. GEOFFRION 12 0:37,49 8

9 16 Proto. var. DESRUES 12 0:37,62 7

10 55 Proto. var. PERRY 11 0:39,82 6

11 25 Proto. var. HERVAUD 11 0:39,30 5

12 65 Proto. var. FONTENELLE 11 0:39,37 4

13 42 Proto. var. LE SAUX 11 0:40,66 3

14 12 Proto. var. GEOUFFRAY 11 0:39,72 2

15 80 Proto. var. JAMAIN 11 0:41,26 1

16 7 Proto. var. LANGLOIS 7 0:39,47 0

17 13 Proto. var. GEOUFFRAY 0 0

Manche 2

scratch

Prototype Variateur

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 1 Proto. Boite PAPE 1 25 1 25 50

2 10 Proto. Boite DURAND 2 20 2 20 40

3 67 Proto. Boite ULRICH 4 13 3 16 29

4 20 Proto. Boite FERARD 3 16 5 11 27

5 66 Proto. Boite GICQUEL 5 11 4 13 24

6 19 Proto. Boite FERARD 6 10 7 9 19

7 99 Proto. Boite HEURTIN 7 9 8 8 17

8 6 Proto. Boite PAYSAN 9 0 6 10 10

9 17 Proto. Boite BECKER 10 0 9 0 0

10 4 Proto. Boite PILLET 8 0 10 0 0

11 54 Proto. Boite PATOUILLET 11 0 11 0 0

pos numéro catégorie pilote total

1 72 125 4temps BAILLY 1 25 1 25 50

2 71 125 4temps TRANCHANT 2 20 2 20 40

3 68 125 4temps PEZERON 4 13 3 16 29

4 75 125 4temps BAILLY 3 16 4 13 29

Manche 1 Manche 2

Prototype Boite

Manche 1 Manche 2

125 4temps

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :



M.C. Amorce 50 www.fegaf.fr

Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 1 Proto. Boite PAPE 12 0:36,46

2 10 Proto. Boite DURAND 12 0:37,86

3 20 Proto. Boite FERARD 12 0:39,02

4 72 Side-Car BAILLY 12 0:39,32

5 67 Proto. Boite ULRICH 11 0:38,10

6 66 Proto. Boite GICQUEL 11 0:40,19

7 19 Proto. Boite FERARD 11 0:40,23

8 71 Side-Car TRANCHANT 11 0:41,27

9 75 Side-Car BAILLY 10 0:42,91

10 68 Side-Car PEZERON 10 0:45,07

11 99 Proto. Boite HEURTIN 10 0:47,39

12 4 Proto. Boite PILLET 6 0:38,01

13 6 Proto. Boite PAYSAN 2 0:42,65

14 17 Proto. Boite BECKER 1

15 54 Proto. Boite PATOUILLET 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 1 Proto. Boite PAPE 12 0:36,46 25

2 10 Proto. Boite DURAND 12 0:37,86 20

3 20 Proto. Boite FERARD 12 0:39,02 16

4 67 Proto. Boite ULRICH 11 0:38,10 13

5 66 Proto. Boite GICQUEL 11 0:40,19 11

6 19 Proto. Boite FERARD 11 0:40,23 10

7 99 Proto. Boite HEURTIN 10 0:47,39 9

8 4 Proto. Boite PILLET 6 0:38,01 0

9 6 Proto. Boite PAYSAN 2 0:42,65 0

10 17 Proto. Boite BECKER 1 0

11 54 Proto. Boite PATOUILLET 0 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 72 125 4temps BAILLY 12 0:39,32 25

2 71 125 4temps TRANCHANT 11 0:41,27 20

3 75 125 4temps BAILLY 10 0:42,91 16

4 68 125 4temps PEZERON 10 0:45,07 13

125 4temps

Manche 1

scratch

Prototype Boite

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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Corcoué Avril 2014

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 1 Proto. Boite PAPE 12 0:36,40

2 10 Proto. Boite DURAND 12 0:37,80

3 67 Proto. Boite ULRICH 12 0:38,04

4 66 Proto. Boite GICQUEL 12 0:37,88

5 72 Side-Car BAILLY 12 0:38,99

6 20 Proto. Boite FERARD 12 0:39,00

7 6 Proto. Boite PAYSAN 12 0:39,23

8 19 Proto. Boite FERARD 12 0:40,62

9 71 Side-Car TRANCHANT 11 0:41,57

10 99 Proto. Boite HEURTIN 10 0:47,47

11 68 Side-Car PEZERON 10 0:45,71

12 75 Side-Car BAILLY 9 0:45,01

13 17 Proto. Boite BECKER 3 0:42,27

14 4 Proto. Boite PILLET 0

15 54 Proto. Boite PATOUILLET 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 1 Proto. Boite PAPE 12 0:36,40 25

2 10 Proto. Boite DURAND 12 0:37,80 20

3 67 Proto. Boite ULRICH 12 0:38,04 16

4 66 Proto. Boite GICQUEL 12 0:37,88 13

5 20 Proto. Boite FERARD 12 0:39,00 11

6 6 Proto. Boite PAYSAN 12 0:39,23 10

7 19 Proto. Boite FERARD 12 0:40,62 9

8 99 Proto. Boite HEURTIN 10 0:47,47 8

9 17 Proto. Boite BECKER 3 0:42,27 0

10 4 Proto. Boite PILLET 0 0

11 54 Proto. Boite PATOUILLET 0 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 72 125 4temps BAILLY 12 0:38,99 25

2 71 125 4temps TRANCHANT 11 0:41,57 20

3 68 125 4temps PEZERON 10 0:45,71 16

4 75 125 4temps BAILLY 9 0:45,01 13

125 4temps

Manche 2

scratch

Prototype Boite

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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Corcoué Avril 2014

pos numéro catégorie pilote total

1 6 Proto. scoot.RISCLES K 1 25 1 25 50

2 31 Proto. scoot.PAGLIAI 3 16 3 16 32

3 7 Proto. scoot.RISCLES M 2 20 6 10 30

4 89 Proto. scoot.TURPAULT 9 7 2 20 27

5 75 Proto. scoot.A 5 11 4 13 24

6 15 Proto. scoot.PETIT 4 13 5 11 24

7 25 Proto. scoot.COTINAUT 6 10 7 9 19

8 71 Proto. scoot.BOUILLON 8 8 8 8 16

9 70 Proto. scoot.ROUX 7 9 10 6 15

10 34 Proto. scoot.LUCAS 11 5 9 7 12

11 91 Proto. scoot.MONGREDIEN 10 6 12 4 10

12 18 Proto. scoot.PETIT 14 2 11 5 7

13 49 Proto. scoot.DELAUNAY 12 4 14 2 6

14 14 Proto. scoot.RAULINE 18 0 13 3 3

15 23 Proto. scoot.CAILLAULT 13 3 17 0 3

16 19 Proto. scoot.MEHEU 15 1 15 1 2

17 21 Proto. scoot.MIALLET 17 0 16 0 0

18 16 Proto. scoot.GOUHIER 16 0 18 0 0

Prototype Scooter

Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 6 Proto. scoot.RISCLES K 12 0:34,88

2 7 Proto. scoot.RISCLES M 12 0:35,09

3 31 Proto. scoot.PAGLIAI 12 0:35,43

4 15 Proto. scoot.PETIT 12 0:35,42

5 75 Proto. scoot.A 12 0:35,27

6 25 Proto. scoot.COTINAUT 12 0:35,33

7 70 Proto. scoot.ROUX 12 0:35,49

8 71 Proto. scoot.BOUILLON 12 0:36,00

9 89 Proto. scoot.TURPAULT 12 0:34,94

10 91 Proto. scoot.MONGREDIEN 12 0:31,53

11 34 Proto. scoot.LUCAS 12 0:36,19

12 49 Proto. scoot.DELAUNAY 12 0:36,96

13 23 Proto. scoot.CAILLAULT 12 0:31,83

14 18 Proto. scoot.PETIT 12 0:36,40

15 19 Proto. scoot.MEHEU 12 0:37,45

16 16 Proto. scoot.GOUHIER 12 0:37,68

17 21 Proto. scoot.MIALLET 11 0:39,27

18 14 Proto. scoot.RAULINE 11 0:37,52

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 6 Proto. scoot.RISCLES K 12 0:34,88 25

2 7 Proto. scoot.RISCLES M 12 0:35,09 20

3 31 Proto. scoot.PAGLIAI 12 0:35,43 16

4 15 Proto. scoot.PETIT 12 0:35,42 13

5 75 Proto. scoot.A 12 0:35,27 11

6 25 Proto. scoot.COTINAUT 12 0:35,33 10

7 70 Proto. scoot.ROUX 12 0:35,49 9

8 71 Proto. scoot.BOUILLON 12 0:36,00 8

9 89 Proto. scoot.TURPAULT 12 0:34,94 7

10 91 Proto. scoot.MONGREDIEN 12 0:31,53 6

11 34 Proto. scoot.LUCAS 12 0:36,19 5

12 49 Proto. scoot.DELAUNAY 12 0:36,96 4

13 23 Proto. scoot.CAILLAULT 12 0:31,83 3

14 18 Proto. scoot.PETIT 12 0:36,40 2

15 19 Proto. scoot.MEHEU 12 0:37,45 1

16 16 Proto. scoot.GOUHIER 12 0:37,68 0

17 21 Proto. scoot.MIALLET 11 0:39,27 0

18 14 Proto. scoot.RAULINE 11 0:37,52 0

Manche 1

scratch

Prototype Scooter

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 6 Proto. scoot.RISCLES K 12 0:34,69

2 89 Proto. scoot.TURPAULT 12 0:34,74

3 31 Proto. scoot.PAGLIAI 12 0:34,99

4 75 Proto. scoot.A 12 0:35,27

5 15 Proto. scoot.PETIT 12 0:34,93

6 7 Proto. scoot.RISCLES M 12 0:34,91

7 25 Proto. scoot.COTINAUT 12 0:35,55

8 71 Proto. scoot.BOUILLON 12 0:35,30

9 34 Proto. scoot.LUCAS 12 0:36,01

10 70 Proto. scoot.ROUX 12 0:35,86

11 18 Proto. scoot.PETIT 12 0:36,26

12 91 Proto. scoot.MONGREDIEN 12 0:36,68

13 14 Proto. scoot.RAULINE 12 0:36,84

14 49 Proto. scoot.DELAUNAY 12 0:36,52

15 19 Proto. scoot.MEHEU 12 0:37,78

16 21 Proto. scoot.MIALLET 11 0:39,46

17 23 Proto. scoot.CAILLAULT 11 0:37,05

18 16 Proto. scoot.GOUHIER 6 0:37,39

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 6 Proto. scoot.RISCLES K 12 0:34,69 25

2 89 Proto. scoot.TURPAULT 12 0:34,74 20

3 31 Proto. scoot.PAGLIAI 12 0:34,99 16

4 75 Proto. scoot.A 12 0:35,27 13

5 15 Proto. scoot.PETIT 12 0:34,93 11

6 7 Proto. scoot.RISCLES M 12 0:34,91 10

7 25 Proto. scoot.COTINAUT 12 0:35,55 9

8 71 Proto. scoot.BOUILLON 12 0:35,30 8

9 34 Proto. scoot.LUCAS 12 0:36,01 7

10 70 Proto. scoot.ROUX 12 0:35,86 6

11 18 Proto. scoot.PETIT 12 0:36,26 5

12 91 Proto. scoot.MONGREDIEN 12 0:36,68 4

13 14 Proto. scoot.RAULINE 12 0:36,84 3

14 49 Proto. scoot.DELAUNAY 12 0:36,52 2

15 19 Proto. scoot.MEHEU 12 0:37,78 1

16 21 Proto. scoot.MIALLET 11 0:39,46 0

17 23 Proto. scoot.CAILLAULT 11 0:37,05 0

18 16 Proto. scoot.GOUHIER 6 0:37,39 0

Manche 2

scratch

Prototype Scooter

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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pos numéro catégorie pilote total

1 58 Pocket LEPROVOST 1 25 1 25 50

2 10 Pocket BOLTEAU 2 20 2 20 40

3 43 Pocket FERRAND 3 16 3 16 32

4 51 Pocket THUNET 4 13 4 13 26

5 91 Pocket MUSSO 5 11 9 7 18

6 49 Pocket BRIAND 9 7 6 10 17

7 17 Pocket VEGER 6 10 10 6 16

8 48 Pocket DIOT 11 5 8 8 13

9 79 Pocket DESSEVRE 8 8 12 4 12

10 37 Pocket EVEILLARD 13 0 5 11 11

11 26 Pocket FROMENTIN 10 6 11 5 11

12 72 Pocket LEGO 15 0 7 9 9

13 19 Pocket TABOURIER 7 9 14 0 9

14 3 Pocket TARNAUD 12 4 13 3 7

15 13 Pocket COUTON 14 0 15 0 0

Pocket Bike
Manche 1 Manche 2

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 58 Pocket LEPROVOST 12 0:36,76

2 10 Pocket BOLTEAU 12 0:37,04

3 43 Pocket FERRAND 12 0:37,91

4 51 Pocket THUNET 12 0:38,54

5 91 Pocket MUSSO 12 0:38,44

6 17 Pocket VEGER 12 0:39,17

7 19 Pocket TABOURIER 12 0:39,62

8 79 Pocket DESSEVRE 12 0:38,76

9 49 Pocket BRIAND 11 0:39,16

10 26 Pocket FROMENTIN 11 0:42,02

11 48 Pocket DIOT 11 0:39,98

12 3 Pocket TARNAUD 10 0:44,74

13 37 Pocket EVEILLARD 6 0:39,56

14 13 Pocket COUTON 0

15 72 Pocket LEGO 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 58 Pocket LEPROVOST 12 0:36,76 25

2 10 Pocket BOLTEAU 12 0:37,04 20

3 43 Pocket FERRAND 12 0:37,91 16

4 51 Pocket THUNET 12 0:38,54 13

5 91 Pocket MUSSO 12 0:38,44 11

6 17 Pocket VEGER 12 0:39,17 10

7 19 Pocket TABOURIER 12 0:39,62 9

8 79 Pocket DESSEVRE 12 0:38,76 8

9 49 Pocket BRIAND 11 0:39,16 7

10 26 Pocket FROMENTIN 11 0:42,02 6

11 48 Pocket DIOT 11 0:39,98 5

12 3 Pocket TARNAUD 10 0:44,74 4

13 37 Pocket EVEILLARD 6 0:39,56 0

14 13 Pocket COUTON 0 0

15 72 Pocket LEGO 0 0

Manche 1

scatc

Pocket Bike

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour

1 58 Pocket LEPROVOST 12 0:37,08

2 10 Pocket BOLTEAU 12 0:37,13

3 43 Pocket FERRAND 12 0:37,41

4 51 Pocket THUNET 12 0:38,27

5 37 Pocket EVEILLARD 12 0:38,71

6 49 Pocket BRIAND 12 0:38,63

7 72 Pocket LEGO 12 0:39,54

8 48 Pocket DIOT 12 0:40,07

9 91 Pocket MUSSO 12 0:38,18

10 17 Pocket VEGER 12 0:38,35

11 26 Pocket FROMENTIN 11 0:42,41

12 79 Pocket DESSEVRE 10 0:37,62

13 3 Pocket TARNAUD 10 0:44,02

14 19 Pocket TABOURIER 6 0:39,10

15 13 Pocket COUTON 0

classement numéro catégorie pilote tours meilleur tour points

1 58 Pocket LEPROVOST 12 0:37,08 25

2 10 Pocket BOLTEAU 12 0:37,13 20

3 43 Pocket FERRAND 12 0:37,41 16

4 51 Pocket THUNET 12 0:38,27 13

5 37 Pocket EVEILLARD 12 0:38,71 11

6 49 Pocket BRIAND 12 0:38,63 10

7 72 Pocket LEGO 12 0:39,54 9

8 48 Pocket DIOT 12 0:40,07 8

9 91 Pocket MUSSO 12 0:38,18 7

10 17 Pocket VEGER 12 0:38,35 6

11 26 Pocket FROMENTIN 11 0:42,41 5

12 79 Pocket DESSEVRE 10 0:37,62 4

13 3 Pocket TARNAUD 10 0:44,02 3

14 19 Pocket TABOURIER 6 0:39,10 0

15 13 Pocket COUTON 0 0

Manche 2

scratch

Pocket Bike

non classé

Classement réalisé par la fédération des galets formidables.

Avec le concour de :
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